
UCHWAŁA NR 256/XXXI/2018
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czerwińsk nad Wisłą

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 z poźn. zm.).Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Truskawkowa drodze gminnej położonej w obrębie 142004_2.0021 Czerwińsk 
nad Wisłą, gmina Czerwińsk nad Wisłą, oznaczonej numerem ewidencyjnym jako działka 137 o powierzchni 
0.41 ha, dla której Sąd Rejonowy  w Płońsku – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  
KW PL1L/00040552/7, oznaczonej szrafurą na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: BC520BAC-C7A4-494E-9101-861BB95816C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 256/XXXI/2018 

Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 19 września 2018 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

W Czerwińsku nad Wisłą 

Dariusz Szurmak 

Id: BC520BAC-C7A4-494E-9101-861BB95816C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie nazw ulic i placów.

Przy drodze gminnej działka nr 137 w miejscowości Czerwińsk nad Wisłą zostały
wybudowane budynki mieszkalne, dlatego też zaistniała konieczność nadania nazwy ulicy.

Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą nadaje przedmiotowej nazwę działce ulica
Truskawkowa.

W związku z powyższym Rada Gminy w Czerwińsku nad Wisłą podjęła ww. uchwałę.

Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad

Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: BC520BAC-C7A4-494E-9101-861BB95816C3. Podpisany Strona 1




